ADICIONAIS e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Cantagalo, Estado do Rio de Janeiro, faz saber 
que a Câmara Municipal aprovou, e assim sanciona a seguinte Lei: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Créditos 

Adicionais no valor de R$ 812.500,00 (oitocentos e doze mil e quinhentos 
reais) provenientes do provável excesso de arrecadação que se verificará no 
pDresente exercício financeiro, nas contas de recursos próprios do IPAM — 
Instituto de Pensão e Aposentadoria Municipal, Fonte 25, a saber: 

$ 1º — Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 730.000,00 (setecentos